
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

 

 

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 
Sídlo:  Moskevská 21, 360 01 Karlovy Vary 

Zastoupený:  Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, MBA, primátorkou města 
IČO:  00254657 

DIČ:  CZ 00254657 
 

Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 

sídlo:  Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 
IČO:  12493031 

  
Veřejná zakázka: „POJIŠŤOVACÍ ZPROSTŘEDKOVATEL STATUTÁRNÍHO MĚSTA KARLOVY VARY 

PRO OBDOBÍ 2025 -2029“ 

 
ID zakázky na profilu:  P25V00000043 
Evidenční číslo VVZ: F2025-021007                                          Evidenční číslo TED: 254227-2025 

 

Vážení dodavatelé, 
 

shora uvedený zadavatel obdržel dne 12.5.2025 – tedy po zákonné lhůtě ve smyslu § 98 ZZVZ  - níže 

uvedené dotazy k zadávacím podmínkám. Tímto zadavatel přesto poskytuje následující vysvětlení zadávací 
dokumentace:  

 

Dotaz č. 1 V návaznosti na článek 4. zadávací dokumentace veřejné zakázky na 

pojišťovacího zprostředkovatele statutárního města Karlovy Vary pro období 
2025-2029 si Vás dovoluji oslovit s žádostí o změnu a doplnění zadávací 

dokumentace.  
Příloha č.8 Zadávací dokumentace – Smlouva o poskytování služeb a správy 

pojištění a poradenské činnosti v oblasti pojištění. V této smlouvě jsme našli 
několik možností úprav, které jsme zanesli do dokumentu v příloze tohoto e-

mailu formou komentářů.   

Poznámka zadavatele: Přílohou této žádosti je návrh smlouvy o poskytování služeb, jež je 
součástí zadávacích podmínek, s 19 připomínkami / požadavky tazatele k úpravě, doplnění či 
vypuštění smluvní textace.  

Odpověď: Zadavatel v této souvislosti uvádí, že trvá na daných zadávacích podmínkách závazného 

návrhu smlouvy o poskytování služeb, které odpovídají požadavkům zadavatele na předmět 
plnění,  a zadavatel nebude v tomto směru činit jejich změny. Jedná se o standardní návrh 

smlouvy o poskytování služeb v daném oboru, který již měl v podstatě v obdobném znění 

uzavřený i s předchozími pojišťovacími makléři.  
 

Zároveň připomíná, že tato žádost byla navíc doručena po zákonné lhůtě k možnostem 
podat žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

 

V Praze dne viz el. podpis  
 

 
 

 

      _________________________________ 
JUDr. Vladimír Tögel, advokát 

smluvní zástupce zadavatele 


		2025-05-13T07:58:12+0200
	JUDr. Vladimír Tögel




